
1 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

SMLUVNÍ STRANY: 
 

PRODÁVAJÍCÍ KUPUJÍCÍ 

Název: ROOT-IT s.r.o. Název: Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb, 

příspěvková organizace 

Sídlo: Kollárova 808/5, Litovel, 784 01 Sídlo: Nové Zámky 2, Litovel, 784 01 

Tel./e-mail: 585 344 056, obchod@root-it.cz Tel./e-mail: 585 341 456, senk@novezamky.cz 

Osoba oprávněná jednat: Lubomír Coufal Osoba oprávněná jednat: Mgr. Josef Šenk 

IČ: 06447171           DIČ: CZ06447171    IČ: 70890871            

Bank. spojení: Raiffeisenbank 

Číslo účtu: 271756002/5500 

Bankovní spojení: KB Litovel 

Číslo účtu: 86-6551750227/0100 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:  

Ing. Karel Smékal 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:  

 Mgr. Jan Šenk 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 409 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu 
 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 
1 ks WiFi kontroler Ubiquiti UniFi Cloud Key, G2, 1TB HDD 

7 ks WiFi access point Ubiquiti U6-LR - UniFi 6 Long-Range 

1 ks Firewall Zyxel USG 100 Flex 1y UTM Bund 

 Předmět smlouvy bude nový, plně funkční. 

 

II.  

Předmět plnění 

1. Prodávající se tímto zavazuje dodat za podmínek stanovených touto kupní smlouvou kupujícímu předmět 

smlouvy, a to včetně průvodních dokladů. 

2. Kupující se tímto zavazuje za podmínek stanovených touto kupní smlouvou předmět smlouvy včetně 

průvodních dokladů převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu podle článku III. této kupní smlouvy. 

3. Předání a převzetí předmětu smlouvy bude ukončeno podpisem oprávněných osob smluvních stran na 

datovaném předávacím protokolu.  

4. Prodávající dodá zařízení ve stejné nebo lepší specifikaci dle předmětu smlouvy. V případě, že v době plnění 

části dodávky nebude mít požadovanou specifikaci k dispozici. O přijetí části dodávky v takovém případě 

rozhoduje zodpovědná (pověřená) osoba kupujícího. 

 

 
III.  

Kupní cena  

1. Celková cena dodávky byla stanovena dohodou obou účastníků smlouvy a činí 49.590,- Kč bez DPH, tj. 

60.003,90- Kč včetně DPH. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady prodávajícího 

spojené s dodávkou zboží (vč. dopravy). 

2. Sjednaná kupní cena je splatná na základě daňového dokladu vystaveného dle jednotlivých částí poptávky (dále 

jen „faktury“) řádně vystaveného prodávajícím, ve lhůtě splatnosti 14 dnů ode dne prokazatelného doručení 

faktury kupujícímu. Právo na zaplacení kupní ceny vzniká řádným splněním závazku, způsobem a v místě plnění 

v souladu s touto smlouvou (tj. včetně instalace) po podpisu datovaného předávacího protokolu oběma smluvními 

stranami. Úhrada za plnění veřejné zakázky se provádí v české měně. 

3. Kupující nebude poskytovat zálohu na kupní cenu 

4. Nebude-li vystavená faktura obsahovat zákonem či touto smlouvou stanovené náležitosti, nebo v něm budou 

uvedeny nesprávné údaje, je Kupující oprávněn ji vrátit zpět Prodávajícímu s uvedením resp. vytčením chybějících 

náležitostí nebo nesprávných údajů.  V takovém případě se přeruší doba splatnosti v ní uvedená a nová lhůta 

splatnosti počne běžet doručením nové, opravené faktury Kupujícímu. 

senk
Zvýraznění

senk
Zvýraznění

senk
Zvýraznění

senk
Zvýraznění



2 

5. Kupní cena bude považována za uhrazenou, bude-li nejpozději v den její splatnosti připsána ve prospěch účtu 

prodávajícího uvedeného v záhlaví této smlouvy. 

6. Kupující nabývá vlastnického práva teprve až po řádném uhrazení celkové kupní ceny.  

 

IV. 

Dodací lhůta, místo a způsob plnění 

1. Prodávající dodá předmět smlouvy do 27.9.2022.  

2. Místem plnění jsou Nové Zámky 2, Litovel. Osoba oprávněná za kupujícího k převzetí zboží je statutární 

zástupce, osoba oprávněná jednat ve věcech technických, či jimi pověřená osoba.     

 

V.  

Záruka a servis 

 

1. Délka záruční doby na dodávku souboru výpočetní techniky dle specifikace je 3 roky pro firewall, 2 roky na 

WiFi AP a WiFi kontroler. 

  

     

VI.  

Smluvní pokuta a ukončení smlouvy 

 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy podle této kupní smlouvy má kupující nárok 

na smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny předmětu této smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení 

s jeho dodávkou.  

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat smluvní pokutu ve 

výši 0,05 % z kupní ceny za každý den prodlení. Nárok na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, 

na kterou se vztahuje smluvní pokuta, není dotčen. Ve smluvní pokutě není zahrnuta daň z přidané hodnoty, 

která se připočte ve výši stanovené příslušným právním předpisem 

3. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká nárok na náhradu případně vzniklé škody. 

4. Každá ze smluvních stran má právo od této smlouvy odstoupit, poruší-li druhá smluvní strana své smluvní 

povinnosti podstatným způsobem, zejména: 

- prodlení prodávajícího s řádným a včasným dodáním zboží dle článku IV. smlouvy 

- prodávající vstoupí do likvidace nebo je v úpadku 

- prodlení kupujícího se zaplacením ceny dle č. III. Smlouvy 

- odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení 

o odstoupení druhé smluvní straně. 

 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy jí založené NOZ. Dle § 558 odst. 2  NOZ si strany 

sjednávají, že vylučují přihlížet k obchodním zvyklostem. Případné spory se budou řešit před českými soudy dle 

platného právního řádu.  

2. Změny této smlouvy lze činit pouze po dohodě obou smluvních stran písemně a formou číslovaných dodatků.  

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech vzájemně potvrzených oběma smluvními stranami, z nichž 

si každá ze smluvních stran ponechá po jednom vyhotovení. 

4. Tato kupní smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

V Litovli dne 20.9.2022  

 

 

 

____________________________                                                ______________________________  

                Za prodávajícího                                                                                Za kupujícího  


